



Fundusze Europejskie
dla Polski Wschodniej



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



ALUMIC Spółka Akcyjna, realizuje projekt pod tytułem: **„Opracowanie modelu biznesowego gospodarki o obiegu zamkniętym (GOZ) dla przedsiębiorstwa ALUMIC SA.”**

Projekt jest realizowany dzięki wsparciu Unii Europejskiej w ramach programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027

Priorytet FEPW.01 Przedsiębiorczość i Innowacje

Działanie FEPW.01.03 Gospodarka o obiegu zamkniętym w MŚP - etap I

Przedsiębiorstwo Alumic S.A. zdecydowało się na strategiczną transformację swojego modelu biznesowego, przygotowując kompleksowy dokument oparty na zasadach Gospodarki o Obiegu Zamkniętym (GOZ). Projekt zakłada świadczenie usług doradczych w ramach przygotowania strategicznego, kompleksowego i kompletnego dokumentu modelu biznesowego Gospodarki o Obiegu Zamkniętym (GOZ) - transformacji. Dokument ten obejmie analizę całego przedsiębiorstwa ALUMIC SA oraz przedstawi możliwości wdrożenia rozwiązań w zakresie GOZ w całej działalności firmy i będzie obejmować następujący zakres:

1. Audyt przedsiębiorstwa polegający na szczegółowej analizie dotychczasowej działalności firmy, ze szczególnym uwzględnieniem procesów produkcyjnych, zarządzania zasobami, i aspektów zrównoważonego rozwoju. Nastąpi identyfikacja obszarów optymalizacji, potencjalnych źródeł oszczędności surowców, oraz istniejących praktyk zgodnych i niezgodnych z zasadami GOZ.
2. Przygotowanie Modelu Biznesowego GOZ-Transformacji, czyli opracowanie strategicznego i kompleksowego modelu biznesowego, uwzględniającego zasady gospodarki o obiegu zamkniętym. Wskazanie w modelu konkretnych działań, procesów, i strategii implementacyjnych dostosowanych do specyfiki przedsiębiorstwa ALUMIC SA wraz z określeniem kluczowych wskaźników wydajności (KPI) do monitorowania postępów.
3. Złożenie wniosku o płatność końcową, czyli przygotowanie dokumentacji finansowej, merytorycznej - dostarczenie dokumentu jakim jest model biznesowy w zakresie gospodarki o obiegu zamkniętym (GOZ) - transformacji.

Projekt ma na celu dostarczenie spersonalizowanego, realistycznego, strategicznego modelu biznesowego GOZ, który nie tylko odpowiada na konkretne wyzwania przedsiębiorstwa, ale także przyczynia się do zrównoważonej transformacji.

Grupa docelową projektu jest kadra zarządzająca i kierownictwo przedsiębiorstwa, pracownicy, kontrahenci współpracujący z przedsiębiorstwem ALUMIC S. A.

Bezpośrednim rezultatem projektu będzie prowadzenie zmian w zakresie GOZ i przygotowanie do wdrożenia zakupów inwestycyjnych w kolejnym etapie.

Całkowity wartość projektu wyniesie: 82 781,00 PLN

Wkład Funduszy Europejskich wyniesie: 82 781,00 PLN